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SCAPIGLIATO

la fabbrica del futuro

RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
BILANCIO DI ESERCIZIO 2022 approvato in data 2 Maggio 2023

Stato Patrimoniale Attivo (K€)

€40.000
€35.000
€30.000
€25.000
€20.000
€15.000
€10.000
€5.ogg a—— — _a— Aty
Crediti a Rimanenze Crediti Disponibilit Ratei e
Materlall Materlall m/l termine a Liquide Risconti
m 2022 €926 €35.345 €35 €192 €17.110 €19.380 €2.839
m2021 €669 €29.776 €35 €241 €13.807 €22.351 €2.377
2022 m2021
Stato patrimoniale Passivo (K€)
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OV D — ) i —
Capitale | Riserva Altre Utile Fondo Altri Debiti Ratei e
Sociale legale Riserve = (perdita) per Fondi per Risconti
d'esercizi chiusura = Rischie
o) e post- Oneri
gestione

W 2022 €2.994 €574 €17.745  €3.344 | €36.457 €4.642 €197 €9.729 €143
m2021 €2.994 €382 €14.098 €3.838 | €31.190 €4.335 €287 €12.113 €19

m2022 m2021
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Valore della Produzione (K€)
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Ricavi delle Vendite Incrementi per Lavori in Altri Ricavi e Proventi
Economia
H 2022 €49.208 €8.902 €675
w2021 €44.973 €8.020 €2.499
N 2022 m2021
Costi della Produzione (K€)
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(€2.000)
Materie Servizi Godiment = Personale = Ammorta Var. delle ' Acc. Rischi  Oneri di
Prime o Beni di mentie = Rimanenz versi di
Terzi Svalutazio e Gestione
ni
W2022 €4.428 €16.798 €12.770 €5.865 €4.912 €49 €8.241 €236
W 2021 €3.595 €17.511 €14.193 €5.555 €3.294 (€189) €6.002 €298

m 2022 m2021



Altre Voci di Conto Economico (K€)

€4.000
€3.500
€3.000
€2.500
€2.000
€1.500
€1.000
€500 Vo 4

€0
Proventi e Oneri Partite Imposte Risultato Netto
Finanziari Straordinarie
H 2022 €208 €627 €1.306 €3.344
m 2021 €242 €0 €1.153 €3.838

N 2022 m2021
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